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TOIMI-työvalmennussäätiön sr pyytämä lausunto ESR -hankkeeseen 

 
TOIMI-työvalmennussäätiö sr hakee Pohjos-Savon ESR+ hankehaussa rahoitusta TL4 
erityistavoite 4.3: Yhdenvertainen osallisuus -hankkeelle. Hankkeen nimi on “Liikkuva 
yhteisöllinen valmennus”. Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.9.2025-31.8.2027. 
Hankkeen toiminta-alueena on Iisalmi, Kiuruvesi ja Sonkajärvi.  
  
Hankkeen tavoitteena on kehittää ja pilotoida liikkuvan yhteisöllisen työvalmennuksen malli, 
joka tavoittaa ja sitouttaa palveluiden ulkopuolella olevia henkilöitä osallistumaan heille oikea-
aikaisiin palveluihin. Liikkuva yhteisöllinen valmennus herättää osallistujien toimijuutta ja 
vahvistaa siten osallistujien halua ja keinoja edistää omaa tilannettaan ja madaltaa kynnystä 
hakeutua tarvittavien palveluiden piiriin.  Hankkeen kohderyhmänä ovat 18-65-vuotiaat 
työttömät ja työelämän ulkopuolella olevat henkilöt, jotka ovat pudonneet olemassa olevien 
palveluiden ulkopuolelle ja joilla on vaikeuksia sitoutua palveluihin.  
 
Toimi-työvalmennussäätiö pyytää Pohjois-Savon hyvinvointialueelta lausuntoa hankkeesta ja 
hyvinvointialueen mahdollisuudesta tehdä yhteistyötä hankkeen kanssa. Hankesuunnitelma 
kohdistuu ESR+ ohjelman sisältöihin ja erityistavoitteessa 4.3 tavoitteena on vahvistaa 
heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien 
henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä kiinnittymistä koulutukseen ja 
työmarkkinoille.   
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut katsoo ESR-hankekuvauksen 
olevan ajankohtainen ja vahvistavan heikossa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden 
tilannetta, hankkeeseen osallistuvien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä 
tukevan asiakkaan ohjautumista tarvittaviin palveluihin. Hankkeessa kehitettävät uudet 
toimintamuodot, kuten liikkuva yhteisöllinen työvalmennus vahvistaa alueiden matalan 
kynnyksen toimintaa, tavoittaa toiminnallaan palveluiden ulkopuolella olevia henkilöitä, 
sitouttaa henkilöitä toimintaan ja ohjaa henkilöitä tarvittaviin palveluihin.  
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut toimii yhteistyössä hankkeen 
kanssa, esimerkiksi hankkeen toiminnasta tiedottamisen ja kohderyhmään kuuluvien 
asiakkaiden hankkeeseen ohjaamisen kautta. Työikäisten sosiaalipalveluista nimetään 
hankkeelle yhteyshenkilö hanketoiminnan alkaessa. Pohjois-Savon hyvinvointialue ei osoita 
erillistä rahallista tai henkilöstöön liittyvää kohdennettua resurssia hankkeelle. 
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Räsänen Sari - 132000  
alue-esihenkilö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
 
Jakelu 

 
TOIMI-työvalmennussäätiö sr  

 
 
 


